证券简称：天音控股      证券代码：000829     公告编号：2021-072 号

天音通信控股股份有限公司

关于筹划重大事项的提示性公告

一、重大事项主要内容与进展

近日，天音通信控股股份有限公司（以下简称“公司”）拟筹划参与联合收

购某手机品牌业务，收购范围拟涉及品牌商标、研发及供应链等（以下简称

“标的业务”）。该事项目前处于初期商议筹划阶段，与交易对方未就该事项签

署任何意向书或相关交易协议，截至本公告披露日，公司尚未确定交易主体、

涉及的具体资产范围及交易对价，尚未开展尽职调查、审计、评估等相关工作。

因此该事项存在重大不确定性，公司将视后续进展情况及时履行相应的信息披

露义务。

本次筹划事项不涉及发行股份购买资产，不构成上市公司层面的股权变动，

不涉及公司控股权的变更，对公司 2021 年度业绩不存在重大影响，不构成关

联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、风险提示

1、该事项尚处于筹划阶段，未开展尽职调查、审计、评估等相关工作，相

关交易的核心要素、涉及的具体资产范围、具体方案尚存在重大不确定性；

2、该事项尚需提交公司董事会、股东大会审议及相关监管部门审批，所筹

划的交易事项能否按预期顺利开展，决策流程及审批环节存在重大不确定性；

3、本次筹划事项可能存在财务风险、法律风险、环境风险等多种风险因素；

4、针对标的业务，可能存在宏观经济风险、品牌风险、经营风险及市场风

险等，业务经营情况存在不确定性，在实际经营中可能存在无法达到预期的情

况，对公司未来业绩的影响具有较大的不确定性；

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

5、因本次筹划事项不确定因素强，在此期间公司股票价格可能出现波动，

请广大投资者注意投资风险；

6、公司指定的信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》

和巨潮资讯网等证监会指定信息披露网站，有关公司的信息均以在上述指定媒

体刊登的信息为准，请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

天音通信控股股份有限公司

董  事  会

                                                                                               2021 年 9 月 11 日

	近日，天音通信控股股份有限公司（以下简称“公司”）拟筹划参与联合收购某手机品牌业务，收购范围拟涉及品牌商标、研发及供应链等（以下简称“标的业务”）。该事项目前处于初期商议筹划阶段，与交易对方未就该事项签署任何意向书或相关交易协议，截至本公告披露日，公司尚未确定交易主体、涉及的具体资产范围及交易对价，尚未开展尽职调查、审计、评估等相关工作。因此该事项存在重大不确定性，公司将视后续进展情况及时履行相应的信息披露义务。
	本次筹划事项不涉及发行股份购买资产，不构成上市公司层面的股权变动，不涉及公司控股权的变更，对公司2021年度业绩不存在重大影响，不构成关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。
	二、风险提示
	1、该事项尚处于筹划阶段，未开展尽职调查、审计、评估等相关工作，相关交易的核心要素、涉及的具体资产范围、具体方案尚存在重大不确定性；
	2、该事项尚需提交公司董事会、股东大会审议及相关监管部门审批，所筹划的交易事项能否按预期顺利开展，决策流程及审批环节存在重大不确定性；
	3、本次筹划事项可能存在财务风险、法律风险、环境风险等多种风险因素；
	4、针对标的业务，可能存在宏观经济风险、品牌风险、经营风险及市场风险等，业务经营情况存在不确定性，在实际经营中可能存在无法达到预期的情况，对公司未来业绩的影响具有较大的不确定性；
	5、因本次筹划事项不确定因素强，在此期间公司股票价格可能出现波动，请广大投资者注意投资风险；
	6、公司指定的信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网等证监会指定信息披露网站，有关公司的信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准，请广大投资者理性投资，注意风险。
	特此公告。